
　　地 区 別 避 難 所 ・ 避 難 場 所 一 覧 （ 屋 内 ）

収容人員 面積

水害 津波 (人) (㎡)

1 千栄生活館 字千栄123番地の1 01457-6-2675 日高町 地域住民課 01457-6-2001 ○ ○ 82 164

2 千栄コミュニティーセンター 字千栄108番地の2 日高町 地域経済課 01457-6-2084 ○ ○ 275 550 ○

3 日高高等学校(体育館) 松風町1丁目124番地の1 01457-6-2626 日高町教育委員会 生涯学習課 01457-6-3858 ○ ○ 436 872 ○

4 総合体育館・武道館 松風町1丁目116番地の2 01457-6-3858 日高町教育委員会 生涯学習課 01457-6-3858 ○ ○ 543 1,086 ○

5 日高町民センター 松風町1丁目116番地の2 01457-6-2642 日高町教育委員会 生涯学習課 01457-6-3858 ○ ○ 277 554 ○

6 本町東会館 本町東2丁目111番地の34 01457-6-2789 日高町 地域住民課 01457-6-2001 ○ ○ 59 117

7 日高小学校 松風町2丁目254番地の1 01457-6-2620 日高町教育委員会 生涯学習課 01457-6-3858 ○ ○ 747 1,494 ○

8 日高老人福祉センター 本町東1丁目297番地の4 01457-6-3767 01457-6-3767 ○ ○ 92 183 ○

9 日高こもれびホール 宮下町1丁目411番地の1 01457-6-2257 日高町 地域住民課 01457-6-2001 ○ ○ 130 259 ○

10 富岡生活館 字富岡284番地の8 日高町 地域住民課 01457-6-2001 ○ ○ 42 83

11 三岩生活館 字三岩137番地の1 日高町 地域住民課 01457-6-2001 ○ ○ 29 58

12 富川小学校 富川東1丁目1番1号 01456-2-0027 日高町教育委員会 管理課 01456-2-3721 ○ ○ 873 1,746 ○ 6.0m

13 佐留太生活館 富川東4丁目4番24号 01456-2-2198 日高町 住民課 01456-2-6182 ○ ○ 81 161 5.0m

14 富仁家会館 富川東5丁目178番地の4 01456-2-1388 日高町 住民課 01456-2-6182 ○ ○ 34 68 6.0m

15 門別総合町民センター 富川東6丁目3番1号 01456-2-2451 日高町教育委員会 社会教育課 01456-2-2451 ○ ○ 1,560 3,120 ○ 45.0m

16 富川平松会館 富川西8丁目1047番地の6 01456-2-1098 日高町 農務課 01456-2-6185 ○ ○ 45 90 41.0m

17 富川生活館 富川西1丁目1番1号 01456-2-2705 日高町 住民課 01456-2-6182 ○ ○ 288 576 42.0m

18 北海道富川高等学校 富川西12丁目69番地の109 01456-2-0411 北海道教育委員会 学校施設課 011-204-5710 ○ ○ 445 891 ○ 37.0m

19 旭町生活館 富川南6丁目12番4号 01456-2-2696 日高町 住民課 01456-2-6182 ○ ○ 49 98 7.0m

20 富川母と子の家 富川南5丁目4番1号 01456-2-0885 日高町 子育て福祉課 01456-2-6183 ○ ○ 53 106 6.0m

21 河原団地集会所 富川南3丁目4番13号 01456-2-3888 日高町 管財建築課 01456-2-6187 ○ ○ 48 95 7.0m

22 富川公会堂 富川南1丁目9番1号 01456-2-0255 日高町 水・くらしＳＣ 01456-2-0255 ○ ○ 105 210 ○ 10.0m

23 富川青少年会館 富川南1丁目3番16号 01456-2-1010 日高町教育委員会 社会教育課 01456-2-2451 ○ ○ 155 310 10.0m

24 とみかわ児童館 富川北2丁目8番1号 01456-23044 日高町 子育て福祉課 01456-2-6183 ○ ○ 80 159 ○ 10.0m

25 新光町生活館 富川北2丁目10番2号 01456-2-2706 日高町 住民課 01456-2-6182 ○ ○ 59 118 10.0m

電話
ｺﾝｸﾘｰﾄ造

(RC,SRC含)
災害区分

指定地区 地盤高

日高町社会福祉協議会

管理者
番
号

名称 所在地 電話
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収容人員 面積

水害 津波 (人) (㎡)

26 とみかわ老人憩の家 富川北2丁目8番2号 01456-2-2456 日高町 子育て福祉課 01456-2-6183 ○ ○ 120 240 10.0m

27 新栄団地集会所 富川北7丁目5番7号 01456-2-2017 日高町 管財建築課 01456-2-6187 ○ ○ 48 95 10.0m

28 富川中学校 富川北7丁目3番6号 01456-2-0026 日高町教育委員会 管理課 01456-2-3721 ○ ○ 947 1,894 ○ 10.0m

29 平賀生活館 字平賀312番地の1 01456-2-1142 日高町 住民課 01456-2-6182 ○ ○ 49 98 9.0m

30 富浜生活館 字富浜42番地の2 01456-2-2704 日高町 住民課 01456-2-6182 ○ × 65 129 3.0m

31 緑ケ丘生活館 字緑町167番地の2 01456-2-6934 日高町 住民課 01456-2-6182 ○ ○ 58 115 78.0m

32 若草生活館 字緑町41番地の1 01456-2-5647 日高町 住民課 01456-2-6182 ○ ○ 41 81 38.0m

33 門別小学校 字緑町26番地の4 01456-2-5006 日高町教育委員会 管理課 01456-2-3721 ○ ○ 562 1,124 ○ 10.0m

34 門別公民館 門別本町210番地の1 01456-2-6329 日高町教育委員会 社会教育課 01456-2-2451 ○ ○ 90 180 ○ 6.0m

35 門別ふれあいセンター 門別本町12番地の27 01456-2-6670 01456-2-6670 ○ ○ 59 118 7.0m

36 門別中学校 門別本町239番地の1 01456-2-5039 日高町教育委員会 管理課 01456-2-3721 ○ ○ 510 1,019 ○ 38.0m

37 幾千世生活館 字幾千世166番地の2 01456-2-5400 日高町 住民課 01456-2-6182 ○ ○ 34 68 30.0m

38 庫富生活館 字庫富278番地の2 01456-7-2021 日高町 住民課 01456-2-6182 ○ ○ 68 135 40.0m

39 庫富コミュニティーセンター 字庫富282番地 01456-7-2304 日高町教育委員会 社会教育課 01456-2-2451 ○ ○ 248 496 ○ 40.0m

40 広富生活館 字広富96番地の1 01456-7-2022 日高町 住民課 01456-2-6182 ○ ○ 34 68 75.0m

41 広富山村研修センター 字広富96番地の1 01456-7-2022 日高町教育委員会 社会教育課 01456-2-2451 ○ ○ 84 168 ○ 75.0m

42 豊郷生活館 字豊郷447番地の5 01456-7-2108 日高町 住民課 01456-2-6182 ○ ○ 54 108 33.0m

43 清畠生活館 字清畠112番地先鉄道用地 01456-5-2876 日高町 住民課 01456-2-6182 ○ × 34 68 3.1m

44 慶能舞生活館 字清畠369番地の10　外 01456-5-2872 日高町 住民課 01456-2-6182 ○ ○ 102 203 26.0m

45 賀張生活館 字賀張203番地の4 01456-5-2588 日高町 住民課 01456-2-6182 ○ ○ 91 182 22.0m

46 厚賀会館 厚賀町196番地の3 01456-5-2871 日高町 管財建築課 01456-2-6187 ○ ○ 192 384 ○ 7.0m

47 厚賀小学校 字厚賀町139番地の2 01456-5-2154 日高町教育委員会 管理課 01456-2-3721 ○ ○ 557 1,113 ○ 6.0m

48 厚賀中学校 字厚賀町216番地の1 01456-5-2404 日高町教育委員会 管理課 01456-2-3721 ○ ○ 537 1,073 ○ 6.0m

49 厚賀生活館 字厚賀町56番地の45 01456-5-6595 日高町 住民課 01456-2-6182 ○ ○ 80 159 5.0m

50 美鈴生活館 字厚賀町98番地の2 01456-5-6641 日高町 住民課 01456-2-6182 ○ ○ 58 116 5.0m

51 豊美生活館 字豊田30番地の3 01456-5-6173 日高町 住民課 01456-2-6182 ○ ○ 55 109 20.0m

災害区分 ｺﾝｸﾘｰﾄ造
(RC,SRC含)

指定地区 地盤高
番
号

名称 所在地 電話 管理者 電話

日高町社会福祉協議会
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収容人員 面積

水害 津波 (人) (㎡)

52 正和地域交流センター 字正和195番地の23 01456-8-3337 日高町教育委員会 社会教育課 01456-2-2451 ○ ○ 290 580 ○ 75.0m

53 里平小学校 字正和308番地の1 01456-8-3438 日高町教育委員会 管理課 01456-2-3721 ○ ○ 275 550 ○ 135.0m

54 三和生活館 字三和82番地の173 01456-8-3110 日高町 住民課 01456-2-6182 ○ ○ 49 98 150.0m

11,969 23,939

　　（防災協定に基づく一時避難所）

収容人員 面積

水害 津波 (人) (㎡)

1 富川防災ｽﾃｰｼｮﾝ（旧開発局） 富川東2丁目950番2 苫小牧道路事務所 総務課 0144-72-5165 ○ ○ 75 150 ○ 20.0m

2 富川自動車学校 富川西1丁目5番4号 01456-2-0268 ㈱富川自動車学校 01456-2-0268 ○ ○ 268 536 ○ 44.0m

3 門別競馬場 富川駒丘76番地1 01456-2-2501 ○ ○ - - 48.0m

地盤高
番
号

名称 所在地 電話 管理者

ｺﾝｸﾘｰﾄ造
(RC,SRC含)

電話

地盤高

(社)北海道軽種馬振興公社

番
号

名称 所在地 電話 管理者 電話 指定地区

災害区分 ｺﾝｸﾘｰﾄ造
(RC,SRC含)

指定地区

災害区分
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　　地 区 別 避 難 所 ・ 避 難 場 所 一 覧 （ 屋 外 ）

収容人員 面積

水害 津波 (人) (㎡)

1 富川小学校グラウンド 富川東1丁目1番 富川小学校 01456-2-0027 日高町教育委員会 管理課 01456-2-3721 ○ ○ 6,813 13,625 6.0m

2 富川多目的グラウンド 富川東1丁目706番地4 富川小学校 01456-2-0027 日高町教育委員会 社会教育課 01456-2-2451 ○ ○ 13,000 26,000 6.0m

3 門別総合町民センター駐車場 富川東6丁目3番 門別総合町民センター 01456-2-2451 日高町教育委員会 社会教育課 01456-2-2451 ○ ○ 2,000 4,000 45.0m

4 北海道富川高等学校グラウンド 富川西12丁目69番地109 北海道富川高等学校 01456-2-0411 北海道教育委員会 学校施設課 011-204-5710 ○ ○ 19,563 39,126 37.0m

5 町営富川球場 富川南2丁目69番地3 日高町教育委員会 社会教育課 01456-2-2451 ○ ○ 8,500 17,000 32.0m

6 ふれあい広場 富川北2丁目214番 とみかわ児童館 01456-2-3044 日高町 管財建築課 01456-2-6187 ○ ○ 6,500 13,000 10.0m

7 富川中学校グラウンド 富川北7丁目3番 富川中学校 01456-2-0026 日高町教育委員会 管理課 01456-2-3721 ○ ○ 9,720 19,440 10.0m

8 門別小学校グラウンド 字緑町26番地4 門別小学校 01456-2-5006 日高町教育委員会 管理課 01456-2-3721 ○ ○ 6,997 13,994 10.0m

9 門別中学校グラウンド 門別本町239番地1 門別中学校 01456-2-5039 日高町教育委員会 管理課 01456-2-3721 ○ ○ 13,444 26,888 38.0m

10 庫富コミュニティーセンター 前 字庫富282番地 庫富コミュニティーセンター 01456-7-2304 日高町教育委員会 社会教育課 01456-2-2451 ○ ○ 4,500 9,000 40.0m

11 広富山村研修センター 前 字広富96番地1 広富山村研修センター 01456-7-2022 日高町教育委員会 社会教育課 01456-2-2451 ○ ○ 2,500 5,000 75.0m

12 厚賀小学校グラウンド 字厚賀町139番地2 厚賀小学校 01456-5-2154 日高町教育委員会 管理課 01456-2-3721 ○ ○ 5,032 10,064 6.0m

13 厚賀中学校グラウンド 字厚賀町216番地1 厚賀中学校 01456-5-2404 日高町教育委員会 管理課 01456-2-3721 ○ ○ 6,392 12,784 6.0m

14 厚賀森林公園 字美原199番地3　外 日高町 管財建築課 01456-2-6187 ○ ○ 15,500 31,000 20.0m

15 正和地域交流センター 前 字正和195番地の23 正和地域交流センター 01456-8-3337 日高町教育委員会 社会教育課 01456-2-2451 ○ ○ 2,674 5,348 75.0m

16 里平小学校グラウンド 字正和308番地1 里平小学校 01456-8-3438 日高町教育委員会 管理課 01456-2-3721 ○ ○ 3,031 6,062 135.0m

17 富川東防災広場 富川東3丁目965番1号 門別総合町民センター 日高町 総務課 01456-2-5131 ○ ○ 4,350 8,700 45.0m

18 日高西部消防組合消防署庁舎屋上 富川北7丁目1番10号 日高西部消防組合 01456-2-1521 日高西部消防組合 総務課 01456-2-1521 ○ ○ 900 890 9.7m

地盤高管理者 電話
番
号

名称 所在地 電話周辺公共施設
災害区分
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　　指 定 避 難 所 ・ 指 定 緊 急 避 難 場 所  （ 日 高 地 区 ）

避難
所

避難
場所

(屋内) (屋外) 水害 土砂災害 地震 津波・高潮 大規模火災

- ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

- ○

○ ○

- ○

○ ○

- ○

○ ○

○ ○

○ ○

- ○

○ ○

- ○

○ ○

9 9 6 11 11 2,712

【指定避難所】

【指定緊急避難場所】 　災害が発生し、又は発生するおそれがある場合にその危険から逃れるための避難場所

災害の危険性があり避難した住民が、災害の危険性が無くなるまでに必要な間滞在するための施設

災害により家に戻れなくなった住民が、一時的に滞在するための施設

備考収容人数

○

番
号

名称 所在地 電話番号 管理者連絡先
災害種別

1 千栄生活館 字千栄123番地の1 01457-6-2675 01457-6-2001

○

4 総合体育館・武道館 松風町1丁目116番地の2 01457-6-3858

○ 82

2 千栄コミュニティーセンター 字千栄108番地の2 01457-6-2084 ○

3 日高高等学校(体育館) 松風町1丁目124番地の1 01457-6-2626 01457-6-3858 ○

01457-6-3858

○ ○ ○ 436

○ 275

○

○ ○ ○ ○ 543

6 本町東会館 本町東2丁目111番地の34 01457-6-2789 01457-6-2001

5 日高町民センター 松風町1丁目116番地の2 01457-6-2642 01457-6-3858

○

○ ○ ○ 277

○

○ ○ ○ 59

8 日高老人福祉センター 本町東1丁目297番地の4 01457-6-3767 01457-6-3767

7 日高小学校 松風町2丁目254番地の1 01457-6-2620 01457-6-3858

○

○ ○ 747

○

○ ○ ○ ○ 92

○

10 富岡生活館 字富岡284番地の8 01457-6-2001

9 日高こもれびホール 宮下町1丁目411番地の1 01457-6-2257 01457-6-2001

○ ○ 42○ ○

11 三岩生活館 字三岩137番地の1 01457-6-2001 ○ 29

○

○

○

○

○

○ 130

○○ ○

○
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　　指 定 避 難 所 ・ 指 定 緊 急 避 難 場 所  （ 門 別 地 区 ）

避難
所

避難
場所

(屋内) (屋外) 水害 土砂災害 地震 津波・高潮 大規模火災

○ ○

○ ○

- ○

- ○

○ ○

○ ○

- ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

- ○

- ○

- ○

○ ○

- ○

- ○

- ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

- ○

- ○

○ ○

○ ○

- ○

○ ○

- ○

○ ○

○ ○

○ ○

- ○

○ ○

- ○

○ ○

11 18 14 9 19

番
号

名称 所在地 電話番号
災害種別

備考管理者連絡先 収容人数

○ ○1 富川小学校 富川東1丁目1番1号 01456-2-0027 01456-2-3721 ○ 873

2 富川多目的グラウンド 富川東1丁目706番4号 01456-2-3721 ○ ○ ○ -

3 佐留太生活館 富川東4丁目4番24号 01456-2-2198 01456-2-6182 ○ ○ 81

4 富仁家会館 富川東5丁目178番地の4 01456-2-1388 01456-2-6182 ○ ○ ○ 34

5 富川防災ステーション 富川東2丁目950番2 0144-72-5165 ○ ○ ○ ○ ○ 75
防災協定に基づ
く一時避難所

6 門別総合町民センター 富川東6丁目3番1号 01456-2-2451 01456-2-2451 ○ ○ ○ ○ ○ 1,560

7 富川東防災広場 富川東3丁目965番1号 01456-2-5131 ○ ○ ○ ○ ○ -

8 富川自動車学校 富川西1丁目5番4号 01456-2-0268 01456-2-0268 ○ ○ ○ ○ ○ 536
防災協定に基づ
く一時避難所

9 門別競馬場 富川駒丘76番地1 01456-2-2501 ○ ○ ○ ○ ○ -
防災協定に基づ
く一時避難所

10 富川平松会館 富川西8丁目1047番地の6 01456-2-1098 01456-2-6185 ○ ○ ○ ○ ○ 45

11 富川生活館 富川西1丁目1番1号 01456-2-2705 01456-2-6182 ○ ○ ○ ○ ○ 288

12 北海道富川高等学校 富川西12丁目69番地の109 01456-2-0411 011-204-5710 ○ ○ ○ ○ ○ 445

13 町営富川球場 富川南2丁目69番3号 01456-2-2451 ○ ○ ○ ○ ○ -

14 旭町生活館 富川南6丁目12番4号 01456-2-2696 01456-2-6182 ○ 49

15 富川母と子の家 富川南5丁目4番1号 01456-2-0885 01456-2-6183 ○ ○ 53

16 河原団地集会所 富川南3丁目4番13号 01456-2-3888 01456-2-6187 ○ ○ ○ 48

17 富川公会堂 富川南1丁目9番1号 01456-2-0255 01456-2-0255 ○ ○ ○ 105

18 富川青少年会館 富川南1丁目3番16号 01456-2-1010 01456-2-2451 ○ ○ 155

19 とみかわ児童館 富川北2丁目8番1号 01456-23044 01456-2-6183 ○ ○ ○ ○ 80

- 5
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 - 



避難
所

避難
場所

(屋内) (屋外) 水害 土砂災害 地震 津波・高潮 大規模火災

- ○

- ○

○ ○

○ ○

- ○

○ ○

- ○

○ ○

○ ○

○ ○

- ○

- ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

- ○

○ ○

○ ○

○ ○

- ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

18 20 12 13 20

所在地 電話番号 管理者連絡先
災害種別

備考収容人数
番
号

名称

20 ふれあい広場 富川北2丁目214番 01456-2-6187 ○ ○ ○ ○ -

21 新光町生活館 富川北2丁目10番2号 01456-2-2706 01456-2-6182 ○ ○ ○ 59

22 とみかわ老人憩の家 富川北2丁目8番2号 01456-2-2456 01456-2-6183 ○ ○ ○ 120○

23 新栄団地集会所 富川北7丁目5番7号 01456-2-2017 01456-2-6187 ○ ○ ○ ○ 48

24 富川中学校 富川北7丁目3番6号 01456-2-0026 01456-2-3721 ○ ○ ○ ○ ○ 947

25 日高西部消防組合消防署庁舎屋上 富川北7丁目1番10号 01456-2-1521 01456-2-1521 ○ ○ ○ ○ ○ 900

26 平賀生活館 字平賀312番地の1 01456-2-1142 01456-2-6182 ○ ○ ○ 49○

27 富浜生活館 字富浜42番地の2 01456-2-2704 01456-2-6182 ○ ○ 65

28 緑ケ丘生活館 字緑町167番地の2 01456-2-6934 01456-2-6182 ○ ○ ○ ○ ○ 58

29 若草生活館 字緑町41番地の1 01456-2-5647 01456-2-6182 ○ ○ ○ ○ ○ 41

30 門別小学校 字緑町26番地の4 01456-2-5006 01456-2-3721 ○ ○ ○ ○ 562

31 門別公民館 門別本町210番地の1 01456-2-6329 01456-2-2451 ○ ○ ○ ○ 90

32 門別ふれあいセンター 門別本町12番地の27 01456-2-6670 01456-2-6670 ○ ○ ○ ○ 59

33 門別中学校 門別本町239番地の1 01456-2-5039 01456-2-3721 ○ ○ ○ ○ ○ 510

34 幾千世生活館 字幾千世166番地の2 01456-2-5400 01456-2-6182 ○ ○ ○ ○ 34

35 庫富生活館 字庫富278番地の2 01456-7-2021 01456-2-6182 ○ ○ ○ ○ 68

36 庫富コミュニティーセンター 字庫富282番地 01456-7-2304 01456-2-2451 ○ ○ ○ 248○

37 広富生活館 字広富96番地の1 01456-7-2022 01456-2-6182 ○ ○ ○ ○ 34

38 広富山村研修センター 字広富96番地の1 01456-7-2022 01456-2-2451 ○ ○ ○ ○ ○ 84

39 豊郷生活館 字豊郷447番地の5 01456-7-2108 01456-2-6182 ○ ○ ○ 54○
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避難
所

避難
場所

(屋内) (屋外) 水害 土砂災害 地震 津波・高潮 大規模火災

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

- ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

- ○

- ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

12 10 7 7 13 10,777

【指定避難所】

【指定緊急避難場所】 　

災害により家に戻れなくなった住民が、一時的に滞在するための施設

災害が発生し、又は発生するおそれがある場合にその危険から逃れるための避難場所

災害の危険性があり避難した住民が、災害の危険性が無くなるまでに必要な間滞在するための施設

収容人数 備考
番
号

名称 所在地 電話番号 管理者連絡先
災害種別

40 清畠生活館 字清畠112番地先鉄道用地 01456-5-2876 01456-2-6182 ○ ○ ○ 34

41 慶能舞生活館 字清畠369番地の10　外 01456-5-2872 01456-2-6182 ○ ○ ○ ○ 102

42 賀張生活館 字賀張203番地の4 01456-5-2588 01456-2-6182 ○ ○ ○ ○ 91

43 厚賀会館 厚賀町196番地の3 01456-5-2871 01456-2-6187 ○ ○ ○ 192

44 厚賀小学校 字厚賀町139番地の2 01456-5-2154 01456-2-3721 ○ ○ ○ ○ 557

45 厚賀中学校 字厚賀町216番地の1 01456-5-2404 01456-2-3721 ○ ○ ○ ○ 537

46 厚賀生活館 字厚賀町56番地の45 01456-5-6595 01456-2-6182 ○ ○ ○ ○ 80

47 厚賀森林公園 字美原199番地の3 01456-2-6187 ○ ○ ○ ○ -

48 美鈴生活館 字厚賀町98番地の2 01456-5-6641 01456-2-6182 ○ ○ ○ 58

49 豊美生活館 字豊田30番地の3 01456-5-6173 01456-2-6182 ○ ○ ○ ○ 55

50 正和地域交流センター 字正和195番地の23 01456-8-3337 01456-2-2451 ○ ○ ○ ○ 290

52 三和生活館 字三和82番地の173 01456-8-3110 01456-2-6182 ○ ○ ○ ○ 49

51 里平小学校 字正和308番地の1 01456-8-3438 01456-2-3721 ○ ○ ○ ○ 275
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　　福 祉 避 難 所

避難
所

避難
場所

(屋内) (屋外) 水害 土砂災害 地震 津波・高潮 大規模火災

○ -

○ -

○ -

○ -

2 2 2 2 25

　

番
号

名称 所在地 電話番号 管理者連絡先
災害種別

収容人数 備考

○ ○

○ ○

1 特別養護老人ホーム門別得陽園 字富浜223番地143号 01456-2-3300 01456-2-3300 ○

2 養護老人ホーム門別長生園 字富浜223番地143号 01456-2-3300 01456-2-3300 ○ ○ ○

25

○ ○
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